sensim concoquitur nec acescens nec innatans; quae vitia accedere sorbitionibus aliquando solent. Incidit vero et in ipso quinto principium accessionis simile. Itemque quum et sexto et septimo eum simili ratione cibassem, in octavo rursus simile principium praecedentibus fuit. Ubi nimirum vel amentiam vel pertinaciam vel haud scio quid dicam eorum qui in principio hominem transmittere tertiae diei accessionem; sine cibo iusserant, prorsus intelligere licebat. Nam quum cunctis evidenter appareret tanquam perventurum eum ad quartum fuisse, si nutritus ante accessionem tertii non fuisset, illi et tum eum et sequentis etiam diebus male nutritum ajebant. Caeterum committendum non erat ut eorum redarguendo studio aegrum quis non exhibito in ipso accessionis die cibo proderet. Igitur nono die similiter hominem nutriens, cernensque in accessione pullum ejus redditum quam prius erat firmiorem, caeterum imbecillitatem illam adhuc praeferentem cum extremarum partium

Ed. Chart. X. [227.]

Ed. Bas. IV. (141.)

τῶν ἀκρῶν ψύξεως, οὐχ ὑπεμίναμεν ἀνέχεσθαι τὴν γλωσσαλγίαν τῶν ἰατρῶν, ἀλλὰ κατὰ τὴν ἐνδεκάτην ἡμέραν προειπόντες τοῖς φίλοις τοῦ κάμνοντος ὡς εἴσονται τήμερον μέχρι τοῦ δεῦρο δι' ἡμᾶς τὸν ἄνθρωπον σωζόμενον ἐπιτρέψαμεν ὑπερβάλλειν αὐτὸν τὰς παροξυντικὰς ὥρας. ἀσφυξίας οὖν ἐν αὐταῖς γενομένης πάντως καὶ καταψύξεως ἰσχυρᾶς ὅλου τοῦ σώματος, ὡς μήτε φθέγγεσθαι μηκέτι καὶ μόγις τῶν θλιβόντων αἰσθάνεσθαι, κληθῆντες ἅμα πάντες οἱ ἐξ ἀρχῆς ὀρώντες ἰατροὶ μονοῦ διασπασθῆναι πρὸς τῶν οἰκείων τοῦ κάμνοντος ἐκινδυνεύσαμεν, ἐγὼ μὲν ὡς ἐκὼν προδοὺς τὴν σωτηρίαν αὐτοῦ διὰ φιλονεικίαν, οἱ δ' ἐρασταὶ τῆς διατρίτης διὰ τὴν ἀμαθίαν, ἅμα δὲ καὶ ἀναισθησίαν. ἑκάστοι μὲν οὖν ὀχρότεροι καὶ ψυχρότεροι τοῦ νοσοῦντος αὐτοῦ γερόμενοι μηχανῆν τινα ἐβουλεύσαντο φυγῆς. προνοήσας δ' ἐγὼ τοῦτο τὴν αὐλῆσιν θύραν ἐκέλευσα κλεισθῆναι, καὶ τινι τῶν ἐταίρων προσέταξα λαβόντι τὴν κλεῖν φυλάττειν· εἰτ' ἐν τῷ μίσῳ καταστὰς ἤδη μὲν οὖν ὑμᾶς, ἔφη, ἀκριβῶς πεπεῖσθαι τίς ἐστίν ὁ σώσας τὸν ἄνθρωπον ἄχρι τοῦ δεῦρο, σωθήσεται δὲ καὶ νῦν ὑφ' ἡμῶν. οὐ γὰρ ἔν ἐι πάντως αὐτὸν ἀπολέσθαι προσεδοκί-

frigore, non potui sustinere medicorum illorum loquacitatem, sed undecimo die praefatus prius aegrotantis amicis fore ut ipso die intelligerent hominem hactenus nostra opera fuisse servatum, permisimus illi praeterire accessionis horas. Ergo quum et sine pulsu omnino in ipsis esset et frigus eum vehemens totius corporis premeret sic ut nec loqueretur amplius et vix impellentem sentiret, convocati in unum medici omnes qui ab initio videramus ab aegrotantis propinquis propemodum sumus discreti, ego quidem quod ob pertinaciam ultro aegri salutem prodidissim, qui vero diatribiton colebant, propter ingorantiam simul et stupiditatem. Ac illi quidem pallidiores frigidioresque quam ipse aeger consilium quoddam fugae captabant, quod ego prospiciens aulae ostium oblerari iusseram et simul amico cuidam clavem servare. Post medius eorum stans, jam, inquam, vobis constare plane arbitror hactenus hominem servarit. Servabitur autem et nunc nostra opera. Neque enim si peri-